
 

 
Številka: 621-4/2024 
Datum: 28. 10. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) 
je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. dopisni seji, dne 28. 10. 2024 sprejel naslednji 

 
  
 

SKLEP 
 
 
 
Program dela oz. upravljanja za kulturni spomenik »Spominska hiša Otona Župančiča na Vinici 
in spomenik ob hiši« za obdobje julij 2028 – julij 2033 se sprejme in potrdi v predloženi vsebini. 
 
 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

 



 

 
Številka: 007-0010/2019 
Datum: 28. 10. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 10. in 11. člena Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju Občine Črnomelj (Ur. l. RS št. 200/2020, v nadaljnjem besedilu 
Odlok), in na podlagi 241. člena Zakona o urejanju prostora ZureP-3 (Ur. l. RS, št. 199/21) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 7. dopisni seji, dne 28. 10. 2024 sprejel naslednji 

 
  
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o merilih za delno oprostitev pri odmeri in 
plačilu komunalnega prispevka za območje občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

 

 


